
ffi [líi]ii w

,.,t' '

ř.'&'{{'!Lf$ &ŤsfiJ?'*l
l, i,|tjÁí3fi í:,:ii|i''l.
,1?,1?il:.t!:,::

ffi i**d*{$ťdá 
.; 

*ř*hřt*Ít}gl* :. ::fur ;&**ěz:ri

Hodnocení vyznačte x v příslušném políčku

Výsledná klasiÍikace je dana celkoqým subjektivním ( nikoliv matematickým)
pruměrem hodnocení, uvedeného v tabulce.

Hodnocení DP doplňte slovním vyjádřením v rozsahu max. do formátu ,4.4

Nawhovaná výsledná klasifikace :

HODI\OCEI\I DIPLOMOVE PRACE

Jméno diplomanta:

Vedoucí diplomové práce:

Bc. Adam ČBnuÁrc

Ing. Miroslav Zetek, Ph.D.

Hlediska hodnoceni
dip|omové práce

ÚnoVEŇ

výborná velml
dobrá dobrá nevy-

hovuiící

Sp|nění rozsahu zadáni x
odborná úroveň práce x
Aplikovatelnost v praxi x
VyuŽití studiem získaných zna|ostí x
lniciativa při řešení problémů x
Koncepčnost v přístupu k řešeni x
Formá|ní uspořádání a úprava x

qýborně +ehi#ře # re5efu+#

2/2-V Plzni dne : 14.6.2013
podpis



, ::-
ď 'ď

sÁ'tu!.rs $íllff"''s{
;:, ž+==;;::í:.':z!
t,}té}*r;?,t,|??

v ý'x,w?

i '  1

:E
ffi det${$s"j* T{E*a!}t{}t$*ie i.!&ť{áhómí

Hodnocení DP

Student k řešení přistupoval po celou dobu velmi zodpovědně a spolehlivě. Maximálně wvži|
teoretických poznatků, které převedl do vlastního řešení. Velice oceňuji jeho pracovitost po celý
rok, kdy samostatně navštěvoval partnerskou firmu a prováděl zdlouhavé optimalizačď procesy
vedoucí k požadovanému ci|y. Za celou dobu řešení vyťvořil velké množství experimentů, které
obohacují znalosti všech zúčastněných. Mnoho jeho poznatků bylo vnržito při specifikaci
technických poŽadavků nového zařízetí, které se pořizuje. Souhmně práci hodnotím jako velmi
zdařilou, jejíŽ výsledky jsou použitelné jak pro akademickou , tak odbornou veřejnost. Student
bude v práci pokračovat na dokÍorském studiu, kde prvním úkolem bude získané výsledky
publikovat v odborném časopise a na konferenci.

DP nevykazuj e znárr'ky plagiátorství, shoda je 0oÁ.

V Plzni dne : 14. 6.2013


